

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **BEWO Holding MBA JB ApS**

Storkevænget 3, 3460 Birkerød

CVR-nr. 42 30 51 38

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Jacob Bruun  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BEWO Holding MBA JB ApS Storkevænget 3 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 42 30 51 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Bruun, Direktør Mikkel Bering Alstrup, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	BeWo ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Formålet for BEWO Holding MBA JB ApS er at være holdingselskab for virksomhedens ledelse.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.583 mod -1.108 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.563</b>	<b>-1.108</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.583</b>	<b>-1.108</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.583</b>	<b>-1.108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.583	-1.108
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.583</b>	<b>-1.108</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.000</u></b>	<b><u>35.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>262</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>262</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.262</u></b>	<b><u>35.000</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-10.738	-5.155
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>29.262</b>	<b>34.845</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	155
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	155
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.000</b>	<b>155</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>35.262</b>	<b>35.000</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-5.155	34.845
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.583	-5.583
	<b>40.000</b>	<b>-10.738</b>	<b>29.262</b>

**Noter**

	2024	2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20	0
	<b>20</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2024	35.000	35.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>35.000</b>	<b>35.000</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos BEWO Holding MBA JB ApS
BeWo ApS, København	47,5 %	-861.622	-4.268.533	35.000
		<b>-861.622</b>	<b>-4.268.533</b>	<b>35.000</b>

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
